



各位

会 社 名 株式会社 TWOSTONE&Sons 代表者名 代表取締役 CEO 河端 保志 (コード番号:7352 東証グロース) 問合せ先 取締役 CFO 経営戦略本部長 加藤 真 (TEL. 03-6416-0057)

TWOSTONE&Sons の子会社 株式会社 Yellowstone Consulting から 株式会社 enableX へ社名を変更

当社の100%子会社である株式会社 Yellowstone Consulting は、2024年9月1日付けで株式会社 enableX(読み「イネーブレクス」)に社名(商号)を変更することを、お知らせいたします。 詳細につきましては、添付のプレスリリースをご参照ください。

以上

【社名変更のお知らせ】TWOSTONE&Sonsの子会社 社Yellowstone Consultingから株式会社enableXへ社名を変更

株式会社Yellowstone Consultingは、2024年9月1日付けで株式会社enableXに社名(商 号)を変更し、お客様のグロースパートナーとしてのサービスを拡張していきます。



株式会社TWOSTONE&Sons(以下 TWOSTONE&Sons)の子会社である株式会社Yellowstone Consulti ng(所在地:東京都渋谷区、代表取締役:河端保志・高原克弥、以下 「Yellowstone Consulting」) は、2024年9月1日付けで株式会社enableX(読み「イネーブレクス」、以下「enableX」)に社名(商 号)を変更します

社名変更の経緯

事業会社発の超実践型プロファームとして、数多くのお客様の事業開発・バリューアップを支援してい るYellowstone Consultingは、お客様へ更なる実践的なバリューアップ支援を行うという決意を表すた めに、2024年9月1日付けで社名(商号)の変更を行います。

新社名となるenableXは、お客様のビジネス成長を実現する為の重要な要素=enablerになるという想 いと、無限・トランスフォーメーション・お客様との共創を意味するXを掛け合わせたものとなってい ます。

新しいコーポレートロゴは、様々なお客様のビジネス成長課題を有機的に解決していく組織であること を表すマークを目指しました。シンボル部分に非幾何学的なオブジェクトを採用することで、「不確実 性の高い未来をお客様と共に切り拓いていく」という想いを込めています。

enableXについて

enableXはゼロから時価総額500億円を実現した**事業会社発のプロファームだからこそできる、実践的な戦略構築とエグゼキューションを行う超実践型プロファーム**です。新規事業創造・既存事業のグロースを行い、**企業のバリューアップを実現します**。

TWOSTONE&Sonsのグループアセット・オープンネットワークを活用することで、実行力・専門性・コストパフォーマンスの高い支援を提供しています。

enableXの会社概要

【会社概要】

• 社名:株式会社enableX

• 所在地:東京都渋谷区渋谷2-22-3 渋谷東口ビル6F

• 代表者:代表取締役 河端保志、高原克弥

• 設立:2022年9月1日

• 事業内容:事業共創、次世代デジタルマーケティング構築・高度化、AI/ブロックチェーンを用いた事業開発支援/IT戦略・システム化構想検討支援、全社業務改革推進支援、セキュリティ・ガバナンス態勢構築支援、デジタル推進組織・人材育成支援、M&A・デューデリジェンス・PMI支援

コーポレートサイト:<u>https://enablex-inc.com/</u> (2024年9月1日公開)

TWOSTONE&Sonsについて

エンジニアプラットフォーム事業を中心に様々なソリューションサービスを提供するホールディングカンパニー。2013年株式会社Branding Engineerとして創業、2020年7月7日に東京証券取引所マザーズ市場(現:グロース市場、証券コード:7352)へ新規上場。2023年6月1日に、「株式会社TWOSTONE &Sons(ツーストーンアンドサンズ)」に社名変更し、ホールディングス体制へと移行。

グループ全体で幅広い事業を展開し、世の中の社会課題を解決する事業集団として社会に貢献してまいります。詳しくは、TWOSTONE&Sonsコーポレートサイト(<u>https://twostone-s.com/)をご覧くださ</u>い。

TWOSTONE&Sonsのニュースリリースはこちらから

https://twostone-s.com/news/[Pa01]

TWOSTONE&Sonsグループの主力サービス

フリーランスエンジニアと企業のマッチングサービス Midworks

https://mid-works.com/

ITエンジニア特化型転職支援サービス TechStars Agent

https://techstars.jp/lp/agent/

初心者から始められる、オンラインでも充実サポートの実践型プログラミングスクール tech boost https://tech-boost.jp/

総合WEBマーケティングソリューションサービス Digital Arrow Partners

https://b-engineer.co.jp/digital-arrow-partners/

全マーケ指標改善型クローズドASP SONOSAKI

https://sonosaki-ads.com/

企業のマーケティング課題をプロマーケターが解決する Expert Partners Marketing

https://b-engineer.co.jp/expert-partners-mk/

株式会社Yellowstone Consultingのプレスリリース一覧

https://prtimes.jp/main/html/searchrlp/company_id/147732